SEZNAM GARANTU A KOORDINATORU SPIS
KK 2Z5 HMP ) 720 977 869 helena.brydlova@zzshmp.cz
Mgr. Helena Brydlova
OK ZZ Praha a SCK
NK FN Bulovka 777 863 241 marcela.braunova@bulovka.cz
Mgr. Marcela Braunova
NK FN Motol . .
. 702 024 192 alice.reznickova@fnmotol.cz
Praha Alice Rezni¢kova @
NKFNKV ) 777 648 241 ivanat.1968@seznam.cz
Mgr. Ivana Trnkova
NK \,/FN . 723 037 255 dana.bizkova@vfn.cz
Dana Bizkova
NK UHKT ) 722 262 151 fenclovate@gmail.com
Mgr. Tereza Fenclova
KK Z.ZS PK , 725 665 711 veronika.netrvalova@zzspk.cz
Mgr. Veronika Netrvalova
OK ZZ Plzensky kraj
Plzeﬁsky NK FN Plzen 604 328 797 CHMELAROVA@fnplzen.cz
PhDr. Dana Chmelarova
NK nem. Dom?the,: 605 523 666 jana.bouckova@donem.cz
Mgr. Jana Bouckova



mailto:veronika.netrvalova@zzspk.cz
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Liberecky

Ustecky

Jihocesky

Kralovéhradecky

Pardubicky

. |,<K ZZS_LK , 607 571 322 sarkakalina@seznam.cz
Sarka Kalinova
OK ZZ Liberecky kraj
NK nem. Liberec 720484 711 jolana.strnadova@nemlib.cz
Mgr. Jolana Strnadova
NK rlem. Jablonec n: N. 721 785 928 vachkova@nemjbc.cz
Simona Vachkova
NK nem. Ceska Lipa 724 548 857 lada.subrtova@seznam.cz

Lada Subrtova

KK 7ZS UK

KK ZZS KHK

. 725201 199 Otakar.Fleisch i
PhDr. Otakar Fleishmann akar.Fleischmann@ujep
NK _er,aJSka,l Zdran)tm 776313 192 marketa.matusikova@kzcr.eu
Matusikova Markéta
ZZVS ek 728 456 192 hestom@seznam.cz
Tomas Hes

724 181 088 koordinat khk.
Mgr. Iveta Novakova Knizkova gordinator@zzskhi.cz
UN 2., N1dIUVUI aucumy d
Dawdrslai Al Trwens
NK FNHK 736 638 729 andrea.necasova@fnhk.cz

Mgr. Andrea NeCasova

KK ZZS PaK
725 600 222 K K
Mgr. Markéta Fila pkp@zzspak.cz
NK nem. Pardubice 607 855 622 kopecka.kaja@gmail.com

Karolina Kopecka
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Zlinsky

Vysocina

Olomoucky

Moravskoslezsky

K.K Zz5 ZVK i 605 139 584 slovajdik@seznam.cz
Martina Petruzelova
NK nem. Zlin 728 609 296 Gabrielaholenakova@seznam.cz

Gabriela Holenakova

KK ZZS KV
Tomas Krejci

724 879 528

Krejci@zzsvysocina.cz

NK nem. Jihlava
Iva Matlova

KK a NK FN Olomouc
Mgr. Michaela Gehrova

KK ZZS MSK

730 843 928

606 795 825

imatli@centrum.cz

Michaela.Gehrova@fnol.cz

RV 773 023 373 martin.simik@zzsmsk.cz
Mgr. Martin Simik
UIN 2./, 1VvivuLlav Dl\UDlULDl\y a Ldllllbl\y
Lowni 731 579 831 zuzana.adamovska@fno.cz
Zuzana Adamovska @
NK,FN Ostrava’ 731 564 313 martina.vzorkova@fno.cz
Martina Vzorkova
NK nem. VOpavz,i 737 667 964 Petranev@centrum.cz
Petra Nevielova
NK nem. KrnO\{ 606 630 128 petrekova.lenka@szzkrnov.cz
Lenka Petiekova
NK nem. Havifov 725 730 836 renata.tydlackova@nsphav.cz

Mgr. Renata Tydlackova
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Stiedocesky

Jihomoravsky

Karlovarsky

KK 7ZS SCK

) L, 775 629 222 marunka.bene@seznam.cz
Marie BeneSova
NK r}em' Kolin . 608 142 910 anem@seznam.cz
Mgr. Adéla Holmanova
NK Mlasla B.oleslav 774 148 612 LadkaCulkova@seznam.cz
Ladka Cervinkova
Ngvzelrinrﬁiﬁifzv 724 961 384 hrkalova.e@gmail.com
NK nem. Pfibram 602 774 391 ivana.kralickova@onp.cz

Mgr. Ivana Krélickova

KK JMK ) 774 949 872 kroupovar@zzsjmk.cz
Renata Kroupova
NKFNUSA Brno 737 719 446 eva@commixture.com
Eva Justrova
KN nem. Boskovi ] .
) € ?S OVIC(,E 777283 111 zdravotnicky.intervent@nembce.cz
Klara Krenzelokova
NK nem. H(.)(,iomr} 773 631 967 aranka.kocianova@seznam.cz
Aranka Kocianova
NK M Brn
ou ° 732 521122 magda.audyova@mou.cz

Magda Audyova

KK Karlovarsky kraj

Mgr. Jana LukeSova

608 213 950

lukesovajanach@seznam.cz
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